2020 年 2 ⽉ 1 ⽇

国際ロータリー第 2620 地区

ロータリークラブ会⻑ 各位

                               国際ロータリー第 2620 地区

                               ガバナー 安 間 み ち ⼦

2020-21、2021-22、2022-23 年度審議会代表議員選出のお知らせ

謹啓

⼤寒の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、ロータリー活動にご尽⼒いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、ＲＩ細則第 9.050.節の規定により、審議会代表議員は、第 12.030.節に準拠した指名委員会

の⼿続によって選出されるべきであるとされているため、ガバナーは地区内クラブに対して、2019

年11 ⽉11 ⽇付で地区内ロータリークラブに2020-23 年度の当地区の審議会代表議員の推薦を要請

いたしました。指定期⽇の 2020 年 1 ⽉ 10 ⽇までに推薦があった候補者につき、2 ⽉１⽇に開催さ

れた当地区指名委員会にて検討した結果、志⽥ 洪顯 会員（静岡 RC）を 2020-21、2021-22、2022-23

年度当地区の審議会代表議員に選出することといたしました。

ＲＩ細則第 12.030.5 項の規定により、指名委員会の委員⻑は、指名委員会の閉会後、24 時間以

内にガバナーへ通知し、この通知を受けてから３⽇以内に、ガバナーは、その⽒名と所属クラブを

クラブに通知するものとする、とされております。

また、RI 細則第 9.080.1 項に則り、志⽥ 洪顯会員の⽒名は RI 事務総⻑に報告をいたします。

以上、Ｅメールでの送信ならびに地区 HP への掲載をもってお知らせとさせていただきます。

謹 ⽩